



COMUNE DI GERGEI

Città Metropolitana di Cagliari

PROGETTO FATTIBILITA' TECNICA ED ECONOMICA

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E MESSA IN SICUREZZA DELLA CASA MUNICIPALE

Computo metrico estimativo

Visti

Il Responsabile del Servizio Tecnico e Responsabile del progetto
Ing. Sara Vinci

Il Progettista
Ing. Sara Vinci

Il Sindaco
Sig. Rossano Zedda

Allegato

Data: 07/2025

6

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							3'461,54
	LAVORI A MISURA							
2 Inf_vetro_sic _avv_ta	FORNITURA E POSA IN OPERA SISTEMA COMPOSTO DA INFISSO DI FINESTRA, COMPLETO DI CASSONETTO IN PVC ED AVVOLGIBILE IN ALLUMINIO, con finitura a discrezione della DL (Colore RAL o LEGN ... nsata nel relativo prezzo Rispetto della normativa e delle direttive CAM. I materiali dovranno essere certificati CAM Piano terra	7,00 2,00 6,00		0,650 0,650 0,650	0,850 2,450 0,850	3,87 3,19 3,32		
	Piano primo			2,000 1,250 0,650 0,650 0,650 2,00 2,00 5,00	3,200 2,300 0,850 1,550 1,550 2,450 1,550 2,450 2,300	6,40 8,63 1,66 3,02 2,02 3,19 5,04 2,70 2,88		
	SOMMANO m2					45,92	1'189,74	54'632,86
3 z_allarme	Realizzazione di un impianto di allarme secondo elaborati progettuali e quanto previsto nella presente voce. Il tutto dovrà essere realizzato a norma CEI, regolarmente eseguito e c ... o; ponteggi; trabatelli; sistemi di sicurezza ed ogni altro onere e magistero per dare il tutto finito a regola d'arte					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	13'145,63	13'145,63
4 z_videosorve glianza	Realizzazione di un impianto di videosorveglianza secondo elaborati progettuali e quanto previsto nella presente voce. Il tutto dovrà essere realizzato a norma CEI, regolarmente es ... o; ponteggi; trabatelli; sistemi di sicurezza ed ogni altro onere e magistero per dare il tutto finito a regola d'arte					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	13'364,10	13'364,10
5 imp_Clima	I lavori riguardano la manutenzione totale dell'impianto di climatizzazione e la sostituzione dei pezzi non idonei. In particolare è prevista anche l'aggiunta di sei elementi delle ... nto; ponteggi; trabatelli; sistemi di sicurezza ed ogni altro onere e magistero per dare il tutto finito a regola d'arte					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	6'727,07	6'727,07
6 Pittura	TINTEGGIATURA DI PARETI E SOFFITTI INTERNI CON DUE MANI DI IDROPITTURA LAVABILE TRASPIRANTE E RESISTENTE ALL'INVECCHIAMENTO, a base di resine sintetiche, in tinte chiare correnti d ... ecuperabile e/o di quello avanzato; i POS e per i PIMUS; sicurezza; ponteggi e attrezzatura non compresa in altre voci Interni (par.ug.=2*330) (par.ug.=(4+6)) (par.ug.=(7+7))	660,00 10,00 14,00	20,00 11,00		4,000 4,000	660,00 800,00 616,00		
	SOMMANO m²					2'076,00	8,48	17'604,48
	A R I P O R T A R E							108'935,68

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							108'935,68
7 Inf_vetro_sic	FORNITURA E POSA IN OPERA DI INFISSO DI FINESTRA O PORTA FINESTRA IN PVC, CON FINITURA a discrezione della DL (Colore RAL o LEGNO) tipo Schuco o altro a scelta della DL, rigido ant ... Qualsiasi cosa indicata e/o richiesta e/o prevista nella presente voce e compresa e compensata nel relativo prezzo.	4,00		0,650	2,050	5,33		
	Sportelli anagrafe	2,00		1,500	1,500	4,50		
	Bussola interna *(larg.=1,5+1,50+2)			5,000	3,000	15,00		
				1,500	2,400	3,60		
	Bussola interna *(larg.=1,5+1,50+1,5)			4,500	3,000	13,50		
				1,500	2,400	3,60		
	SOMMANO m2					45,53	848,20	38'618,55
8 p_sic001	Prezzo a corpo per la sicurezza del cantiere e/o degli operai secondo quanto previsto dal Decreto Legislativo n. 81/98, nonche' per tutta la normativa ad essi collegata (Visite mediche, vestiario, sistemi di sicurezza etc.)					1,00		
	SOMMANO corpo					1,00	800,00	800,00
9 p_sic002	Cassetta di medicazione di cui all'art. 96, primo comma, del D.P.R. 20 Marzo 1956, n. 320, concernente norme per la prevenzione degli infortuni e l'igiene del lavoro in sotterraneo ... asporto anche sulle funivie; istruzioni sul modo di usare i presidi e di prestare i primi soccorsi in attesa del medico.					3,00		
	SOMMANO n*mesi					3,00	6,00	18,00
10 p_sic003	Estintore a polvere omologato installato a parete con apposite staffe, completo di cartello di segnalazione, nel prezzo è compresa la manutenzione prevista per Legge da effettuarsi periodicamente, da Kg 6; costo mensile.					3,00		
	SOMMANO n.*mesi					3,00	2,63	7,89
11 p_sic006	Prezzo per la gestione di tutta la segnaletica di emergenza, di sicurezza e di tutta la segnaletica stradale indicata negli elaborati progettuali o comunque necessaria a discrezione esclusiva ed insindacabile della D.L. o comunque ordinata dalle forze dell'ordine					1,00		
	SOMMANO corpo					1,00	50,00	50,00
12 Sic_pont	Fornitura e posa in opera a corpo di tutto il ponteggio metallico fiso a tubo e giunto realizzato in acciaio S235JR e S355JR, diam. 48 mm, sp. 4,75 mm necessario o ritenuto necessaria ... ità di montaggio dall'interno e con ponteggi provvisori, sono inseriti e compensati nelle rispettive voci di elenco					1,00		
	SOMMANO corpo					1,00	1'490,05	1'490,05
	Parziale LAVORI A MISURA euro							146'458,63
	T O T A L E euro							149'920,17
	Data, 09/07/2025							
	A R I P O R T A R E							149'920,17